
UCHWAŁA NR XLVI/377/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki inwestycyjnej długoterminowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Strzelce Opolskie zaciąga pożyczkę inwestycyjną długoterminową w kwocie do 1.100.000,00 zł 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu na realizację zadania: 
„Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego Nr 4, 8 i 9 w Strzelcach Opolskich”.

§ 2. Źródłem przyszłych dochodów własnych Gminy Strzelce Opolskie, które przeznaczone zostaną na spłatę 
zobowiązania w postaci zaciągniętej pożyczki, o której mowa w § 1 i należnych odsetek, są dochody podatkowe 
Gminy Strzelce Opolskie.

§ 3. Spłata pożyczki, o której mowa w § 1, nastąpi w latach 2019-2028.

§ 4. Zabezpieczenie prawne pożyczki, o której mowa w § 1, stanowić będzie weksel własny „in blanco”.

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Strzelec Opolskich do wystawienia weksla własnego "in blanco", o którym 
mowa w § 4, wraz z deklaracją wekslową określającą warunki jego wypełnienia.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.

Id: E62F811E-FF25-4778-BC94-50414491A53B. Podpisany Strona 1




